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Deltager: Anders Ege (Dalane Friluftsråd), Astrid Larsen (Friluftsrådet Vest), Eirik (Hordaland 

fylkeskommune), Hans Olav Sandvoll (Ryfylke Friluftsråd), Helge Gabrielsen (Ryfylke Friluftsråd), 
Henry Tendenes (Jæren Friluftsråd), Jon Askeland (Hordaland fylkeskommune), Jon Olav Runestad 
(Rogaland fylkeskommune), Lillian Vangberg (Bergen og Omland friluftsråd), Oddvin Øvernes 
(Friluftsrådet Vest), Thorsten Gøtterup (Rogaland fylkeskommune), Øistein Aasland (Fylkesmannen 
i Hordaland), Øystein Dahle (Jæren Friluftsråd), Åge Landro (Bergen og Omland friluftsråd). 
 

Forfall: Britt Karen Spjeld (Hordaland fylkeskommune), Eli Viten (Rogaland fylkeskommune), Erik Cockbain 
(Fylkesmannen i Rogaland), Oddny Turøy (Ryfylke Friluftsråd), Per Frode Sandal (Dalane 
Friluftsråd), Pål Morten Borgli (Rogaland fylkeskommune), Renate Møgster Klepsvik (Hordaland 
fylkeskommune), vara Svein Halleraker (Hordaland fylkeskommune). 

Kopi til:  

Referat fra styremøte i Vestkystparken 1. november 2017: 
 
Styreleder og Bergen og Omland Friluftsråd ønsket velkommen. 
 
Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Styret godkjenner innkalling og saksliste 
 
Sak 08/2017: Referat fra styremøtet 4. april 2017 

Godkjenning av referat fra styremøtet 4. april 2017 (vedlegg 1). 
Vedtak: Styret godkjenner referatet. 
 

Sak 09/2017: Valg av prioriterte tiltak fra handlingsprogrammet for 2017 
Som en del av vedtaket i sak 04/2016 «Handlingsplan 2016-2019» skal 
handlingsplanen følges opp rutinemessig ved at det på styremøtet på høsten 
vedtas prioriteringer for neste år. Handlingsplanen er vedlagt i vedlegg 2. 
Saksforberedende Utvalg foreslår styret å prioritere marinforsøpling i 2018 
ved å se på skjærgårdstjenestens rolle og følgende tiltak i handlingsplanen: 

 Arbeide for at innsamling av herreløst søppel og holdningsskapende 
arbeid blir dekket via fast finansiering. 

 Inngå avtaler om gratis deponering av avfall. 
 Delta i aksjoner og kampanjer for å fjerne herreløst søppel. 



Vedtak: Styret vedtar å videreføre satsingen på marinforsøpling i 2018 ved å se på 
skjærgårdstjenestens rolle og følgende tiltak i handlingsplanen: 

 Arbeide for at innsamling av herreløst søppel og holdningsskapende 
arbeid blir dekket via fast finansiering. 

 Inngå avtaler om gratis deponering av avfall. 
 Delta i aksjoner og kampanjer for å fjerne herreløst søppel. 

Styret vedtar å prioritere politisk arbeid med økonomiske betingelser, og 
tilrettelegging for friluftsliv og reiseliv. Det tas initiativ til styremøte med 
direktoratet for drøfting av søknads- og rapporteringsprosedyrer mm. 
 

 
Sak 10/2017: Studietur 2018 

Planlegging av styrets studietur i 2018 starter nå og styret må ta stilling til 
hvor og når turen skal gå og sette av midler til turen. Saksforberedende Utvalg 
foreslå Lofoten evt. i kombinasjon med Bodø for styret og at turen legges til 
september 2018. Aktuelle tema kan være; marin forsøpling, Universell 
utforming/tilrettelegging, Reiseliv/Besøksstrategi og fyr. Saksforberedende 
utvalg foreslår likeledes at det settes av kr. 150 000,- til studieturen i 
budsjettet for 2018. 

Vedtak: Styret vedtar at studieturen i 2018 går til Lofoten evt. i kombinasjon med 
Bodø i september 2018 og at det settes av kr. 150 000,- til turen i budsjettet 
for 2018. 

 
Sak 11/2017: Vestkystparken.no og forvaltningsløsning 

Bergen og Omland Friluftsråd (BOF) vedlikeholder domenet vestkystparken.no 
på vegne av aktørene i vestkystparken. Nettsidene oppfyller ikke ny 
webstandard, og trenger å fornyes. Det er to alternativ: 
1. Hvis alle friluftsrådene i vestkystparken går inn i fellesløsningen med FL og 

Avinet, kan vi etablere nye nettsider for vestkystparken basert på samme 
løsning som BOF har på egne nettsider (bof.no).  
Friluftsinformasjon med tekstinformasjon, areal og innretninger i uthavner 
og friluftsområder fra de enkelte friluftsråd kan da speiles ut på 
vestkystparken.no.  
Nettsidemodulen kan kobles på for en liten ekstrakostnad (tilsvarende den 
nye telltur løsningen som FL planlegger). 

2. BOF fornyer vestkystparken.no til ny webstandard og beholder 
eksisterende google kart. Lenkene fra uthavnene til hvert enkelt friluftsråd 
må da oppdateres. 

Vedtak: Styret vedtar å arbeide inn mot en fellesløsning for nettside. Frem til dette er 
klar oppdateres vestkystparken.no til ny webstandard med dagens løsning. 

 



Sak 12/2017: Vurdering av fordelingsnøkkelen 
Fordelingsnøkkelen (vedlegg 3) legges frem for styret til diskusjon. 
Saksforberedende Utvalg foreslår at det ikke endres på nøkkelen før det 
nasjonale arbeide med handlingsplan for friluftsliv er ferdig, da dette arbeide 
kan få økonomisk betydning for skjærgårdstjenesten. Saken foreslås utsatt til 
høsten 2018. 

Vedtak: Styret utsetter saken til høsten 2018. 
 
Overrekkelse av styreleder vervet til Hordaland 

 
Eventuelt 
 
Sak 13/2017: NTV konferanse for reiselivet 

Stor internasjonal reiselivskonferanse i Stavanger i 16.-19. april 2018. Skal 
Vestkystparken delta med stand og skal det utarbeides felles 
informasjonsmaterial? 

Vedtak: SU utarbeides felles informasjons materiale og tar avgjørelse om deltakelse 
på reiselivskonferanse i Stavanger.   

 
Sak 14/2017: Nye krav til sertifikat 
 MD og skjærgårdstjenestens båtutvalg har bedt VKP komme med en uttalelse 

til nye krav til sertifikat. 
Vedtak: SU utarbeider en uttale på vegne av styret, mens styret bruker sitt politiske 

nettverk til å ta opp dette tema. 
 
Orienteringssaker 
 

 Møte med KLD om handlingsplan for friluftsliv 
Jon Olav, Henry og Thorsten orienterte fram møtet. 

 



 Gjennomføring av sikringsseminar 
Thorsten orienterts kort om gjennomførelsen av de tre seminarer 

 
 Ny regionalplan for friluftsliv og naturforvaltning i Rogaland 

Thorsen holdt presentasjon om planen (vedlegg 4) 
 

 Vestlandsrådets prosjekt om marin forsøpling 
Thorsten orienterte om kommende prosjekt om marin forsøpling i regi av 
Vestlandsrådet. 

 
 
Vedlegg: 
 Vedlegg 1: Referat fra styremøtet 4. april 2017 
 Vedlegg 2: Handlingsplan 2016-2019 
 Vedlegg 3: Fordelingsnøkkel 
 Vedlegg 4: Ute i Rogaland


